
   Carla kriterijní liga 2022 

      4.ROČNÍK KRITÉRIA NADĚJÍ 
 

Pořadatel :        CK JH Lovosice, z. s., Svatopluka Čecha 596/5, Lovosice, ckjh@post.cz 

Termín :        20.8.2022, 10:00 

Místo konání :       Lovosice, ul. Osvoboditelů -  Václavské náměstí 

Ředitel závodu :    Jaroslav Harvánek  728 993 288 

Sekretář závodu :  Milan Melcher               605 217 912 

Velitel trati :         Michal Žádník st.  704 187 111 

Hlavní rozhodčí :   Pavel Mareš   774 733 574 

Přihlášky :  Do 15.8.2022 12.00hod na www.nasecasomira.cz 

         Součástí přihlášení je úhrada startovného, které nabývá platnosti po                  
         úhradě startovného na účet pořadatele. 

         Přihláška na místě s navýšením 100% nejpozději do 9:00 hod. 

Kancelář závodu :  od 7:30 hod.do konce závodu  ul. Školní – stará budova MěU  Lovosice
  

Prezentace: od 7:30 do 9:00 v kanceláři závodu nejpozději 90min před startem 

Startovné :        Žáci, Žákyně  100 Kč 

         Kadeti, Kadetky  200 Kč 

                     Junioři, Juniorky, Ženy 300 Kč 

Podmínka startu : Platná licence cyklistické federace pro rok 2022 

Startují : 10:00hod. Nábor   1 okruh,hladký závod       10:10hod. 

  10:30hod. Žákyně ml.  3 okruhy,hladký závod     10:45hod. 

  11:00hod. Žáci ml.  5 okruhů,hladký závod     11:20hod. 

 Vyhlášení kategorie nábor, žáci mladší, žákyně mladší 

  11:30hod. Žákyně st.              6 okruhů,bodovací         12:00hod. 

  12:15hod. Žáci starší  9 okruhů,bodovací         12:45hod. 

  13:00hod. Kadetky  12 okruhů,bodovací         13:45hod. 

  14:00hod. Kadeti   15 okruhů,bodovací         14:45hod. 



 Vyhlášení kategorie žáci starší, žákyně starší, kadeti, kadetky. 

 

  15.00hod. Ženy  +juniorky 18 okruhů,bodovací  15.45hod. 

  16.00hod. Junioři   25 okruhů,bodovací  16.45hod. 

 Vyhlášení kategorie juniorky, junioři, ženy 

 

Bodování :     každý 3tí okruh 5,3,2,1bod.Poslední okruh 10,6,4,2body.Závodník dostižený 
čelem závodu o jeden okruh je povinen ze závodu odstoupit nebo bude ze závodu odvolán. 

Trať závodu :  ul.Osvoboditelů,Školní,Sady Pionýrů,Tovární,Žižkova,Husova,Terezínská, 

              Kostelní.Povrch je asfaltový,technický.Délka cca 1500m. 

Neutralizace : V prostoru startu a cíle 1 okruh. 

Ceny :  Dle rozpisu CSC 

Předpis : Závod se řídí platnými pravidly ČSC a ustanoveními tohoto rozpisu. 

  Pořadatel neručí za škody účastníkům vzniklé ani způsobené včetně 

  újmy na zdraví. 

 

Zdravotní zařízení : Městská nemocnice v Litoměřicích 

 

Lékař :  MUDr. Jaroslav Pavelka 

  Telefon na lékaře bude k dispozici při prezentaci závodu.     

V prostoru startu sanitka. 

 

        Za CK JH Lovosice, z. s. 

            Jaroslav Harvánek 

             v.r.  

 

 

 

Rozpis schválen zástupcem silniční komise dne 10. 8. 2022  Ondřej Vačkář 

V2022/33/1         


